
Celková regenerační aroma masáž
Středa, 31 Červenec 2013 11:47 - Aktualizováno Neděle, 13 Říjen 2013 11:53

Celková regenerační aroma masáž

  

 

  

Terapeutické ošetření klienta v podobě klasické, sportovní a regenerační masáže celého těla.
Je zaměřeno k posílení organismu, k upevnění tělesného a duševního zdraví a na maximální
regeneraci klienta. Při masáži se používají různé vonné oleje.

  

Je při ní využíváno všech našich znalostí z ostatních druhů masáží a ošetření.

  

Tato masáž je vhodná k uvolnění zatuhlé šíje, krční páteře, bolestí podlopatkové oblasti i oblasti
křížové. Příznivě působí na celkové uvolnění napětí v těle, prokrvení svalů po celém těle a
k nastartování jeho regeneračních schopností.

  

Při všech ošetřeních u nás používáme relaxační hudbu, která přispívá k dobré náladě a
k uvolnění stresů, psychického i fyzického napětí.

  

 Délka ošetření přibližně 90 minut

  

 

  

 

 1 / 2



Celková regenerační aroma masáž
Středa, 31 Červenec 2013 11:47 - Aktualizováno Neděle, 13 Říjen 2013 11:53

 

  

 2 / 2


